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  Valmistelijat / lisätiedot: 
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Päätösehdotus apulaiskaupunginjohtaja KYP Jari Kyllönen 
 

 Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään, että Päivärannan asukasyhdistys ry:n 
oikaisuvaatimus hylätään ja rakennuttajapäällikön päätös jää voimaan. 
 

Päätös Merkitään, että kaupunginhallituksen varaedustaja Vesa Linnanmäki poistui 
kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana. 
 
Lautakunta yksimielisesti hyväksyi Päivärannan asukasyhdistys ry:n 
oikaisuvaatimuksen. 

 
Selostus  
 
Talkoorahan hakija ja hankkeen taustaa 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
 Päivärannan asukasyhdistys ry haki 1 769,54 € talkoorahaa alueen uimarannan 

kehittämiseen ja varjostavien puiden kaatoon sekä alueen viimeistelytöille 
hakemuksellaan joulukuussa 2022. Asiasta käytiin keskusteluja vuoden 2023 
aikana, kun hanke ei täyttänyt talkoorahan käytöstä annettuja ehtoja. Ehdoissa 
kerrotaan seuraavasti: ”Talkoorahaa ei myöskään voi hakea kunnossapito- ja 
hoitoluonteisiin töihin, eikä talkoorahaa voida hakea takautuvasti hakijan omalla 
kustannuksella tehtyihin töihin.” 

 
 Tässä tapauksessa talkoorahaa on haettu jo tehtyyn työhön, joka on talkoorahan 

käyttö- ja jakoperusteiden vastaista. Tämän takia rakennuttajapäällikkö on 
tehnyt asiasta kielteisen päätöksen 28.9.2023. Hakemuksesta ja sen liitteistä käy 
ilmi, että työ on suoritettu hakijan omalla kustannuksella ennen 
avustushakemuksen jättämistä. 

 
 Asukasyhdistys on tehnyt asiaan liittyen oikaisuvaatimuksen 22.10.2023. 

Viranhaltijoiden on noudatettava lautakunnan hyväksymiä ohjeita. Tämän takia 
esitetään, että oikaisuvaatimus hylätään. 

 
Talkoohankkeen tapahtumat lupa- ja avustusviranomaisen näkökulmasta 
 
 Yhdistys oli hankkinut luvat rantaa varjostavien puiden kaatoon 30.7.2020. Lupa 

on ollut vuoden voimassa. 
 
 Asukasyhdistys haki talkoorahaa rannan kunnostukseen 1 250 euroa toukokuun 

alussa 2021 ja sitä myönnettiin samassa kuussa rakennuttajapäällikön 
avustuspäätöksellä 8 § / 2021. Työtä ei kuitenkaan tehty vuoden 2021 aikana. 

 



 Työ on vihdoin tehty kesällä 2022. Tässä yhteydessä on tehty myös muita 
rannan rakentamiseen liittyviä töitä. Tämän jälkeen talkoohakemus on jätetty 
uudestaan jälkijättöisesti. 
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